
Zarządzenie Nr 5/2020 

Dziekana Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 1 września 2020 roku 

 w sprawie powołania Prodziekanów na Wydziale Zarządzania Sportem i Turystyką 

do końca kadencji 2020-2024. 

 

 

Działając na podstawie §85 ust.1 oraz ust. 2 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Powołuję Panią dr Agnieszkę Górkę – Chowaniec do pełnienia funkcji prodziekana 

Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką do spraw studiów I i II stopnia kierunku 

zarządzanie do końca kadencji 2020-2024. 

§2. 

Powołuję Panią dr Karinę Nowak do pełnienia funkcji prodziekana Wydziału Zarządzania 

Sportem i Turystyką do spraw studiów I stopnia kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne oraz 

do spraw studenckich do końca kadencji 2020-2024. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                     Dziekan 

     Wydziału Zarządzania Sportem i Turystyką 

 

 

 

        dr Grzegorz Mikrut  

 

Katowice, 1 września 2020 r.          


